



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002487985
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 01 ต.ค. 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 67B0711118
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.): 67B0711118
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B07 กฟจ.พร.
ที่อยู่(Pur. group address): 189 ม. 8 ต.นาจักรอ.เมืองแพร่ จ.แพร่ 54000
ถึง (Vendor's name): ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชาลูนชัยอินเตอร์ เทคกรุ๊ป
ที่อยู่(Vendor's address):
78 -
ถ.อุบอ
แขวงคันนาวา เขตคันนาวา
จ.กรุงเทพมหานคร 10230

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 118/67 ให้ดำเนินการซื้ออุปกรณ์ 8 รายการ งบทำการ (แก้วระแสไฟ 0023)เลขติดตาม 67B0711118 เลขที่อนุมัติสั่งซื้อจ้าง น.2 พร.(สน)238/2 567 ลว. 30 กย.2567

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-01-011-0201	500.000	26.70	13,350.00
BOLT,MACHINE M.16X170 MM.		ชิ้น		
อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 118/67 ให้ดำเนินการซื้ออุปกรณ์ 8 รายการ งบทำการ (แก้วระแสไฟ 0023)เลขติดตาม 67B0711118 เลขที่อนุมัติสั่งซื้อจ้าง น.2 พร.(สน)238/2 567 ลว. 30 กย.2567				
2	1-01-011-0203	1,000.000	36.40	36,400.00
BOLT,MACHINE M.16X250 MM.		ชิ้น		
อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 118/67 ให้ดำเนินการซื้ออุปกรณ์ 8 รายการ งบทำการ (แก้วระแสไฟ 0023)เลขติดตาม 67B0711118				
3	1-02-041-0014	50.000	50.00	2,500.00
SLEEVE,TENSIONLESS AL 50 SQ.MM.		ชิ้น		
อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 118/67 ให้ดำเนินการซื้ออุปกรณ์ 8 รายการ งบทำการ (แก้วระแสไฟ 0023)เลขติดตาม 67B0711118				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางสาวโสภา สิริวัฒนพันธ์...)
ตำแหน่ง(Position) พล.สน.กฟส.พร.
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายจตุรงค์ น้อยทัพ...)
ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท)
วันที่(Date) รักษาการแทน ผจก.กฟส.พร

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002487985
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 01 ต.ค. 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 67B0711118
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
4	1-02-041-0017	50.000 ชิ้น	160.00	8,000.00
SLEEVE,TENSIONLESS AL 185 SQ.MM. อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 118/67 ให้ดำเนินการซื้ออุปกรณ์ 8 รายการ งบทำการ (แก้วกระแสไฟ 0023)เลขติดตาม 67B0711118				
5	1-09-025-0040	50.000 ชิ้น	670.00	33,500.00
DROPOUT FUSE CUTOFF COVERS อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 118/67 ให้ดำเนินการซื้ออุปกรณ์ 8 รายการ งบทำการ (แก้วกระแสไฟ 0023)เลขติดตาม 67B0711118				
6	1-03-013-0000	500.000 ชิ้น	133.00	66,500.00
RACK, 2X200 MM. EXT.BACK อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 118/67 ให้ดำเนินการซื้ออุปกรณ์ 8 รายการ งบทำการ (แก้วกระแสไฟ 0023)เลขติดตาม 67B0711118				
7	1-03-013-0002	500.000 ชิ้น	305.00	152,500.00
RACK, 4X200 MM. EXT.BACK อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 118/67 ให้ดำเนินการซื้ออุปกรณ์ 8 รายการ งบทำการ (แก้วกระแสไฟ 0023)เลขติดตาม 67B0711118				
8	1-02-044-0112	100.000 ชิ้น	1,420.00	142,000.00
BRACKET,SAC CORNER SUPPORT, 22-33 KV อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 118/67 ให้ดำเนินการซื้ออุปกรณ์ 8 รายการ งบทำการ (แก้วกระแสไฟ 0023)เลขติดตาม 67B0711118				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางสาวโสภา ลีวัฒนานนท์)
.....
ตำแหน่ง(Position)
.....
วันที่(Date)
.....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายจตุรงค์ น้อยทัพ)
(.....)
.....
ตำแหน่ง(Position)
.....
วันที่(Date)
.....

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002487985
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 01 ต.ค. 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : 67B0711118
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
				หน่วยนับ(Unit)	(Unit Price Exclude VAT)	(Amount Exclude VAT)
				มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)		454,750.00
				(Total Exclude VAT)		
				ส่วนลด(Discount)		0.00
				มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)		454,750.00
				(Net Total Exclude VAT)		
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)		31,832.50
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)		486,582.50
				(Grand Total Include VAT)		
				(สี่แสนแปดหมื่นหกพันห้าร้อยแปดสิบสองบาทห้าสิบสตางค์)		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางสาวโสภา ลีวัฒนานนท์)
ตำแหน่ง(Position)
หน.สน.กฟส.พร.
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายจตุรงค์ น้อยทัพ)
ตำแหน่ง(Position)
รจก.(ท)
วันที่(Date)
รักษาการแทน ผจก.กฟส.พร

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)